
SVEUČILIŠTE  JOSIPA JURJA STROSSMAYERA  U OSIJEKU   

PREHRAMBENO-TEHNOLOŠKI FAKULTET OSIJEK 

 

KLASA: 003-06/12-01/03 

URBROJ: 2158-82-12-12-29 

Osijek, 29. ožujka 2012. 

 

Na temelju članka 43., a u vezi članka 118. Statuta Prehrambeno-tehnološkog fakulteta Osijek–

pročišćeni tekst, a na prijedlog dekana, Fakultetsko vijeće Prehrambeno-tehnološkog fakulteta Osijek 

na svojoj VI. redovitoj sjednici, akademska 2011./2012. godina, održanoj 29. ožujka 2012. godine, pod 

točkom 2. a) dnevnog reda, donijelo je sljedeću   

 

 

   ODLUKU   

o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o organizaciji sustava kvalitete visokog  obrazovanja na Prehrambeno-tehnološkom 

fakultetu Osijek 

   

 

Članak 1. 

 

Mijenja se članak 7., stavak 1. i novi glasi: 

 

 

„(1) Povjerenstvo ima sedam (7) članova: 

 

• 3 predstavnika nastavnika 

• 1 predstavnik asistenata 

• 2 predstavnika vanjskih dionika 

• 1 predstavnik studenata“ 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 

  

                                                                            Dekan    

  

_____________________ 

prof. dr. sc. Drago Šubarić  

 

 

 

Odluku dostaviti:          

1.   Pismohrana Fakultetskog vijeća 

 


